
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Москва 

 

 

14 декабря 2022г.                                                                                № 9-4 
 

 

   

О внесении изменений в состав  

Молодежного совета ОПРК 
 

 

        Рассмотрев решение Молодежного совета Профсоюза от 12.12.2022 

№ 5-1  «О внесении изменений в состав Молодежного совета  ОПРК» 

ПРЕЗИДИУМ Общероссийского профсоюза работников культуры 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Решение Молодежного совета от 12.12.2022 № 5-1 утвердить. 

 

2. Утвердить состав Молодежного совета с учетом внесенных изменений 

(прилагается к постановлению).  

 

 

 

Председатель                                                                               С.Н. Цыганова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



«Утверждено»  

 постановлением Президиума ОПРК 

от 14.12.2022 № 9-4 

 

 

Состав Молодежного совета 

Общероссийского профсоюза работников культуры  

 

 

1.  Васильев 

Илья Петрович 

 Заместитель директора МАУК «ДК «КАМАЗ», 

председатель Молодежного совета Татарской 

республиканской организации ОПРК   (г. 

Казань); 

 

 
2.  Агошков 

Антон Алексеевич 

 Юрисконсульт МУК «Централизованная 

библиотечная система» г. Реутов, Московская 

область, председатель Молодежного совета 

Межрегиональной профсоюзной общественной 

организации ОПРК (Московская область); 

3.  Никифоров  

Артем Юрьевич 

 

 Артист-кукловод ГАУК Владимирской области 

«Владимирский областной театр кукол», 

председатель молодежного совета 

Владимирской областной организации ОПРК, 

член Молодежного совета Департамента 

культуры Владимирской области (г. Владимир); 

4.  Соболев 

Дмитрий Львович 

 Преподаватель фортепиано МОУ ДО «Детская 

школа искусств № 8»,   (г. Кострома); 

5.  Уфимцева 

Юлия Игоревна 

 Ведущий специалист отдела учета фондов        

СПб ГБУК «Государственный музей-памятник 

«Исаакиевский собор», секретарь первичной 

профорганизации (г. Санкт-Петербург); 

6.  Федосеева  

Татьяна 

Валерьевна 

 

 Председатель Молодежного совета Раменской 

территориальной организации профсоюза 

работников культуры (Московская область). 

7.  Чен  

Илья Борисович 

 Студент ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский 

государственный институт культуры», 

заместитель председателя первичной 

профорганизации студентов и аспирантов 

(г. Санкт-Петербург). 

 


